deslocamento até o local de destino (Brasília) para cumprimento da finalidade da viagem 

e retorno para a Câmara Municipal de Várzea Paulista no dia 14 de novembro de 2024. 

RESPONSÁVEL PELO ADIANTAMENTO N° 50/2024: Maicon Guedes, ocupante do 
cargo Diretor Geral. 

VALOR TOTAL DAS DESPESAS: R$ 265,38 (duzentos e sessenta e cinco reais e trinta 

e oito centavos) 

LOCAIS DAS DESPESAS:  Conforme detalhamento descrito na tabela anterior. 

OBSERVAÇÕES:  Conforme o comprovante de transferência de R$ 4,33 (quatro reais e 

trinta e três centavos) juntado aos autos, houve a devolução do valor líquido pago de 

gorjeta ao estabelecimento Fausto e Manoel Pontão Restaurante e Chopperia Ltda (NFC-

e n° 976758). 

CONCLUSÃO: Na presente data, autorizo o resgate do saldo não utilizado neste 

processo de adiantamento. Cujo montante é de R$ 1734,62 (mil setecentos e trinta e 

quatro reais e sessenta e dois centavos). 

Câmara Municipal de Várzea Paulista 

Câmara Municipal de Várzea Paulista 

[TT Lao STO  Valor Data

R$ 4,33 26/11/2024
10:09:28

OQ Pix realizado com sucesso!

Dados do recebedor 
Nome

CAMARAMUNICIPAL DE VARZEA PAULISTA